4 NIU ARTICULOS VARIOS 4.00 16.00
1 NIU GUANTES 7.50 7.50
1 NIU CEPILLO DE DIENTES

GOORAL 2PCS
3.80 3.80

1 NIU CARTERA MEGATECH 23.00 23.00
7 NIU ARTICULO VARIADO 5.00 35.00
8 NIU BOTAS DE NAVIDAD 9.90 79.20

OP. GRAVADAS: S/ 139.41
IGV: S/ 25.09

TOTAL A PAGAR: S/ 164.50

Son: Ciento sesenta y cuatro con 50/100 Soles

Código Hash: 5a7aj/8qIF+knoYVn/0QsIRFWQw=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 164.5
Vendedor:
Caja
Representación impresa de la BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA

Para consultar el comprobante ingresar a
https://liangyusalamanca.apk.jambleperu.com/buscar